§. 2. Infuper idem Miffionarivs preedicte
Congregationi fubdidit, quod quum Gatholicis
Orientalibus Armenis » & Syriacis preeceptum fit,
diebus jejunio dicatis » a pifcibus abftinere , plu-
res inter ipfos reperintur , qui id minime ob-
fervant ; non uvllo fané adducti contemptu, fed
partim naturz fragilitate pertracti, partim ex eo,
quod Latinis Catholicis aliam effe conluetudinem
intuentur : ided non alienum videri, fi facultas
Miffionariis tribuatur permittendi , non quidem
univerfis , fed fpeciatim his, aut illis , ut pifcibus
utantur jejunii tempore, ita tamen  ut nullum
inde fcandalom oriatur, & aliud pietatis opus ,
loco abftinentice a pifcibus , fubrogare jubeantur,

§. 3. Hewzc, uti diximus, a preedicto Miffio-
nario propofita funt Congregationi de Propagan-
da Fide , que de more eadem examinanda re-
mifit alteri Congregationi Generalis Inquifitionis.
Habita verd hzg fuit coram Nobis die 13. Martii
hujus anni 1755., & unanimi Cardinalium Inqui-
fitorum confenfu s refponfum fuit : nihil effe inno-
vandum. 1d quod Nos etiam auctoritate noftra
firmavimus , permoti potiffimum decreto alids a
primodicta Congregatione de Propaganda Fide
die 31. Januari anni 1702, edito, quod deinde
confirmatum , & renovatum non femel fuit, &
eft hujufmodi : Referente R. P. D. Carolo Au-
g[uﬂ:'no Fabrono Secretario 5 Sacra Congregatio
mandavit precipi , prout prefenti decreto precipi-
tur 5 omibus 5 & fingulis Miffionum Apofivlica-
yum Prefectis € Miffionariis s ne. ullus eorum
in pofterum , quavis occafione ; aut pratextu  au-
deat difpenfare cum Catholicis quarumcumgue Na-
tionum Orientalium , Juper  jejuniis 5 crationibis »
caremoniis 5 & fimilibus 5 a proprio earumdem Na-
tionum Ritu preferiptis, & a Santla Sede Apo-
JfRolica approbatis, Praserea eadem Sacra Cungre-
gatio cenfuits non licuifle s nec licere prefaris Ca=
tholicis ullatenus a proprit Ritus; a Santla Ro-
mana Ecclefia ut fupra, approbati s confuetudine
€& obfervantia recedere.  Hujufmodi autem decre-
tum fit confirmatum y ac renovatwm , tidem Emi-
nentiffimi  Patres ab omnibus & [ingulis predictis
Prefectis , €& Miffionariis omnine €' abjque ulld
tergiverfatione cbfervari debere , mandarunt. Quod
quidem decretum refpicit Catholicos Orientalis

| Ecclefizz ; eorumque Rits ab Apoftolica Sede

approbatos » Orientalem autem Ecclefiam omni-
bus notnm eft quatuor Ritibus conftare s Graeco
videlicet , Armeno, Syriacos & Cophtico, qui
fané Ritus univerfi fub uno nomine Ecclefiz Gree-
o » aut Odentalis intelliguntur , non fecus ac